
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
! !

! !
!

!

!
! !

!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!!!
!

!

!

!

!

!!(

!(

19
0

210

85

95

130

200

Tjärdalar

Tjärdal

Fångstgropar

Tjärdal

Tjärdal

Asplövberget

Bodnäs
Gran

Asplövbergstjärnen

Krongraven

Storgraven

Gängesbäcken

Asplövmyran

Elakgraven

Selet

GängesmyranSkataströmmen

Märraholmen

Asplövberget

Asplövberget

Altertjärnberget

Slädaskatan

Moren

Klösgraven

Kojbackmyran

4
3

2

1
0,65km0,65km22

0,5km0,5km22

2
2

781000

781000

782000

782000

783000

783000

72
90

00
0

72
90

00
0

72
91

00
0

72
91

00
0

±

1:10 000

Godefroid Ndayikengurukiye

2015-02-15

Älvsbyns Kommun
Asplövberget

DIARIE NR SGI RITAD AV
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UPPDRAGSANSVARIG SKALA NUMMER

FÖRSTUDIE OCH ÖVERSIKTLIG KARTERING AV STABILITET I SLÄNTER
OCH RAVINER I MORÄN OCH GROV SEDIMENTJORD

Mattias Andersson Bilaga 3-1

2.1-1403-0172

Mattias Andersson, Jan Fallsvik,
Godefroid Ndayikengurukiye

(A3)

Teckenförklaring
Lutning 0-2 grader
Lutning 2-10 grader
Lutning 10-17 grader
Lutning >17 grader

Bedömningsklass, ravin

1
! Karteringspunkt

Bedömningsklass, slänt1
1

Områdesbegränsning

Alluvialkon

Spår av skred, ras, slamström
och erosion

Ravin

Avrinningsområde

Vattendrag

Berg i dagen (SGU jordarter)
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